
Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport 32 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Debreczeni Frida JALTE 1. 15

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1
2Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

15 younger cadet

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport 37 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Enyingi Sára Anna Csepeli SzSE 1. 15

2. Molnár Hanna Ágnes Csepeli SzSE 2. 13

3. Kása Hanna JALTE 3. 11

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
3
4Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

15

13 younger cadet

11

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport 42 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Kozmann Mónika JALTE 2. 13

2. Petró Lilian JALTE 3. 11

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
2
7Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

13

11

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport 46 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Nagy Míra LSP Team 3. 11

2. Petró Lilian JALTE 5-8.

2. Bárdos Inez Ildikó Harmónia VSzSE 5-8.

2. Kis Réka Csepeli SzSE 5-8.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
4

13Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport 50 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Bárdos Inez Ildikó Harmónia VSzSE 2. 13 5-8.

2. Jancsó Lili Berta JALTE 3. 11

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1 2
4 6

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

PF Cup Karlovac Open EC
"B" "B"

2021.04.24-25 2021.05.28-30
Castellanza Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

13

11 younger cadet

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport 55 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Bárdos Inez Ildikó Harmónia VSzSE 5-8.

1. Pántya Réka JALTE 5-8.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1 1
9 13

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

PF Cup Karlovac Open EC
"B" "B"

2021.04.24-25 2021.05.28-30
Castellanza Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport 60 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Pántya Réka JALTE 2. 13

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1
7Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport 65 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Csüllög Dorina JALTE 2. 13

2. Koszti Iringó Friderika East Centrum VSzSE 3. 11

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
2
6Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

13

11

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem lány
Súlycsoport +65 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Koszecz Boglárka JALTE 3. 11

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1
5Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

11 junior
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0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem fiú
Súlycsoport 32

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Puska Dániel Csepeli SzSE 3. 11

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1
3Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

11 younger cadet

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem fiú
Súlycsoport 37 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Bondár Dániel Csepeli SzSE 3. 11 5-8.

1. Halmágyi Levente Sándor Csepeli SzSE 3. 11

3. Uhrin Péter Csepeli SzSE 5-8.

4. Szaszák Dominik JALTE 5-8.

5. Zodoma Zétény Csepeli SzSE 9-16.

6.

7.

8.

9.

10.
1 5
3 11

"B"
2021.05.28-30

RANGLISTA

Magyar indulók létszáma

RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)
PF Cup

"B"
Karlovac Open EC

Összes induló létszáma

Karlovac
2021.04.24-25

Castellanza



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

11

11

0

0

0 younger cadet

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem fiú
Súlycsoport 42

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Bondár Dániel Csepeli SzSE 2. 13 9-16.

2. Halmágyi Levente Sándor Csepeli SzSE 5-8.

2. Matuska Máté JALTE 5-8.

2. Szaszák Dominik JALTE 9-16.

2. Gyeraj Ákos JALTE 9-16.

6.

7.

8.

9.

10.
1 5
5 13

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

PF Cup Karlovac Open EC
"B" "B"

2021.04.24-25 2021.05.28-30
Castellanza Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

13

0

0 younger cadet

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem fiú
Súlycsoport 47 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Bánki Donát Brendon JALTE 1. 15

2. Özel Adnan Cengiz Csepeli SzSE 5-8.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1

10Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem fiú
Súlycsoport 52 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Lévai Hangyássy Botond Csepeli SzSE 1. 15

2. Bánki Donát Brendon JALTE 3. 11

3. Csiernyik Zsombor JALTE 5-8.

3. Szakács Gergő Csepeli SzSE 5-8.

3. Földi Dániel Csepeli SzSE 9-16.

6.

7.

8.

9.

10.
1 4

13 15

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

PF Cup Karlovac Open EC
"B" "B"

2021.04.24-25 2021.05.28-30
Castellanza Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

15

11

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem fiú
Súlycsoport 57 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Lévai Hangyássy Botond Csepeli SzSE 1. 15 1. 15

2. Malatyinszki Bendegúz JALTE 5-8.

2. Csiernyik Zsombor JALTE 9-16.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1 3

13 18

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

PF Cup Karlovac Open EC
"B" "B"

2021.04.24-25 2021.05.28-30
Castellanza Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem fiú
Súlycsoport 63 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Lévai Hangyássy Botond Csepeli SzSE 1. 15

2. Malatyinszki Bendegúz JALTE 5-8.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
2
8Összes induló létszáma

Magyar indulók létszáma

2021.05.28-30
Karlovac

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

Karlovac Open EC
"B"



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)



Év 2021
Szabályrendszer pointfighting
Korcsoport older cadet
Nem fiú
Súlycsoport +69 kg

Név Egyesület Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés

1. Nagy Bálint Harmónia VSzSE 2. 13 2. 13

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
1 1
2 3

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)

PF Cup Karlovac Open EC
"B" "B"

2021.04.24-25 2021.05.28-30
Castellanza Karlovac

Összes induló létszáma
Magyar indulók létszáma



Pontszám Helyezés Pontszám Helyezés Pontszám Össz pontszám MEGJEGYZÉS

26

0

0

0

0

0

0

0

0

0

RANGLISTA
RANGLISTA VERSENYEK (ELNEVEZÉS, KATEGÓRIA, IDŐPONT, HELYSZÍN)


